



Fundusze Europejskie
Program Regionalny

PODKARPACKIE

Unia Europejska
Europejski Fundusz
Rozwoju Regionalnego



WWSZ-IF.4.291.52.297.2017.UE.TAL
im. Zofii z Zamoyskich Tarnowskiej w Tarnobrzegu
SEKCJA ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH
39-400 Tarnobrzeg, ul. Szpitalna 1
tel. 15 812 32 08 tel./fax 15 812 32 09 woj. podkarpackie
NIP 867-16-01-486 REGON 000312573

Tarnobrzeg, dnia 10.11.2017 r.

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

dot: przetargu nieograniczonego na realizację inwestycji w formule „zaprojektuj, wybuduj, wyposaż” pn. Utworzenie ośrodka radioterapii dla Wojewódzkiego Szpitala im. Zofii z Zamoyskich Tarnowskiej w Tarnobrzegu.

Wojewódzki Szpital im. Zofii z Zamoyskich Tarnowskiej w Tarnobrzegu informuje, że wpłynęły pytania dotyczące treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia opracowanej do przedmiotowego przetargu i zgodnie z art. 38 ust. 1 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579) w odpowiedzi na zadane pytania udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie 1

Chcielibyśmy zwrócić uwagę na fakt, że termin wykonania zamówienia zaproponowany przez Zamawiającego, zgodnie z SIWZ pkt. IV, tj. do 1 lipca 2018r. jest terminem nierealnym do dotrzymania i do zaakceptowania przez kompetentnego i szanującego się Generalnego Wykonawcę realizującego zadanie w formule zaprojektuj, wybuduj, wyposaż.

Wobec powyższego prosimy o zmianę terminu realizacji w taki sposób aby uwzględniał on przesunięcie terminu podpisania umowy wynikające z wydłużenia terminu składania ofert i ewentualnej procedury odwoławczej oraz zmianę terminu realizacji wskazanego, nie konkretną datą, a ilością miesięcy i przyjęcie go na poziomie 22-24 miesięcy od daty podpisania umowy.

Zgodnie z ogólnie przyjętą praktyką budowlaną i bogatym doświadczeniem, zdobytym między innymi przy realizacjach podobnych inwestycji pragniemy poinformować Zamawiającego, że w ocenie Generalnego Wykonawcy terminy realizacji dla:

- etapu projektowania z uzyskaniem wszelkich potrzebnych opinii, uzgodnień, zgód i pozwoleń, w tym pozwolenia na budowę to okres 6-7 miesięcy (uwzględniając w tym czasie wszelkie procedury administracyjne, które są niezależne od Wykonawcy)
- etapu realizacji robót budowlano-instalacyjnych z dostawą, montażem, uruchomieniem aparatury i wyposażenia, szkoleń personelu włącznie z uzyskaniem decyzji pozwolenia na użytkowanie to okres 16-17 miesięcy.

Nieuwzględnienie powyższych sugestii Generalnego Wykonawcy i pozostawienie terminu realizacji w obecnym wyglądzie może skutkować tym, że Zamawiający będzie musiał się liczyć z faktem, iż nie zostanie złożona żadna oferta w przedmiotowym postępowaniu, bądź zostaną złożone zawyżone oferty, przewyższające znacznie budżet Zamawiającego, które będą uwzględniały ryzyka przez w kalkulowanie do ofert, kar umownych za niedotrzymanie terminu realizacji.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż zmienia zapisy SIWZ pkt IV Termin realizacji zamówienia

z zapisu: Zamawiający wymaga aby zamówienie było zrealizowane do dnia 1. lipca 2018 r. ,

na zapis: Zamawiający wymaga aby zamówienie było zrealizowane w terminie do 18 miesięcy od daty podpisania umowy i jednocześnie zmienia Projekt umowy stanowiący Załącznik nr 5 do SIWZ, w zakresie § 3 ust.1 pkt 3

z zapisu: termin wykonania przedmiotu umowy w zakresie od etapu I do etapu IV do dnia 01.07.2018r.,

na zapis: termin wykonania przedmiotu umowy w zakresie od etapu I do etapu IV wynosi do 18 miesięcy od daty podpisania umowy.

Zamawiający informuje, że w dniu 10.11.2017 r. pismem WSz – WSz – II.4.291.52.296.2017.UE dokonał zmiany treści SIWZ, która uwzględnia odpowiedzi na pytanie 1.

DYREKTOR
Wiktor Stasiak